
 
 Dz.03.0021.11.2015 

Uchwała Nr XI / 112 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 29 września 2015 roku 

 

w sprawie: namalowaniu pasów na drogach dla rowerów 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                 

i Transportu w Krakowie o namalowanie znaków poziomych P-10 „przejście dla pieszych” na 

skrzyżowaniach wszelkiego typu dróg dla rowerów z ciągami pieszymi biegnących przez 

teren Dzielnicy III. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                

w odpowiedzi na liczne postulaty pieszych mieszkańców, którzy obawiają się kolizji z coraz 

liczniej pojawiających się i coraz szybciej jeżdżących rowerzystów korzystających z dróg dla 

rowerów przecinających chodniki, meandrujących wokół przystanków autobusowych                     

i przecinających wielokrotnie ciągi piesze.  

 

 
 


